Syntaxis. *Munire sibi viam studiorum, in calum, ad. Munire atq; firmare. Tueri & munire. Munire præsidia Reip. Munire se ad iniurias. Operibus ac munionibus oppidum sepire.*

MVNITO, as. munitio. pro S. R. 42 a, Nunc quam viam munitet, quod iter affectet, videtis.

MVNITVS, a, um. *tior, srimus, septus, vallatus, stipatus, armatus.* pro Sest. 23 a, Qui stipatus semper sicarijs, septus armatis, munitus iudicibus fuit. Parad. 188 b, Regulus tot virtutū præsidio munitus, tantoq; comitatu virtutis septus. Off. 35 b, Effectumq; est, vt esset vita munitior, atque vt, & c. pro Mur. 137 b, Cuius ingenio paterni omnes amici munitiores esse debebat. Qu. de Pet. 208 b, Partis ac fundatis amicitijs fretum ac munitum esse oportet. de Diu. 89 b, Is sapientia munitum pectus gerit. pro Fl. 165 b, Aliquis bonorum omniū præsidio non modò munitus, sed etiam ornatus. de Ar. 247 a, Domus tot senatusconsultis munita atq; septa. & ibid. Domus publico omni præcipuo & diuino, & humano iure munita. Epist. 23 b, Castella munita, oppida munitissima. Att. 41 a, Castellum natura munitū. de Pro. 69 b, Macedonia, quæ erat antea multotū imperatorum, non turribus, sed trophæis munita. Att. 66 b, Aditus insulæ muniti sunt mirificis molib. pro Sest. 20 a, Vt à suis munitus tutò in foro esset. Att. 39 b, Nos firmissima hominū beneuolentiã muniti sumus. de N. 55 a, Munitæq; sunt palpebræ tanquam vallo p. lorū. de Am. 102 a, Qui virtute & sapientia sic munitus est vt nullo egeat. p. Pom. 16 b, Nulla domus nostris magistra. i. satis clausa atque munita fuit. pro Rab. 92 a, Libertas leuitate legum munita. pro Mur. 29 a, Illud dico, nullam esse in illa disciplina munitam ad consulatū viam. pro Fl. 159 b, Græcia Asiæ

oram maritimam cinxit vrribus, non vt munita colonijs illam gentem, sed vt obessam teneret in Ver. 67 a, Nihil tā munitū, quod non expugnari possit. cont. Rul. 83 b, Vrbs natura ac loco munita, succincta portibus, armata muris. pro Ar. 189 b, Pontus & regijs quondam opib. & ipsa natura regionis vallatus. in Ver. 243 b, Tutus, clausus, septus, munitus contra aliquē. Qu. fr. 308 b, Pompeius dixit munitiorem se ad custodiendam vitam suam fore, quam Africanus fuisset. * de Fin. 59 b, Quod si qui satis opibus hominū sibi contra conscientiam sepi esse & muniti videntur. pro Rab. 92 a, Qui vestram libertatem non acerbitate suppliciorum infestam, sed lenitate legum munitam esse voluerunt.

† Syntaxis. *Stipatus, septus, munitus. Amicitijs fretus atq; munitus. Et munitus & ornatus. Munitus iudicij, ac septus. Trophæis munita regio. Amicis, & ab amicis munitus. Via munita, id est, facilis aperta. Vrbs natura & loco munita. Munitus ad vitæ custodiam.*